paslaugoms teikti, priimti Vykdytojo suteiktas paslaugas ir už jas apmokėti.

2.2. Šalys taip pat sutaria vykdyti kitus šioje Sutartyje numatytus įsipareigojimus.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Bendra  Sutarties  kaina  už  Užsakovo  pateiktų  Radioaktyviųjų  atliekų  sutvarkymą  su
PVM yra  1236,08 Eur (vienas tūkstantis  du šimtai trisdešimt šeši eurai ir aštuoni centai).  Sutarties
kaina apskaičiuota atsižvelgiant į Sutarties pasirašymo metu galiojančius Vykdytojo paslaugų tarifus,
kurie nustatyti Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2024 m. balandžio 12 d. įsakymu  Nr. 1-73
„Dėl valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės radioaktyviųjų atliekų tvarkymo paslaugų tarifų